
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, příspěvková organizace

Varenská 2977/2a

702 00 Ostrava

IČ: 70 93 40 02

Dodavatelem

NOMIland s.r.o.

Vřesinská 828

742 83 Klimkovice

IČ: 03 38 09 63

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.03.2019 objednávku č. NC19030263, jejímž předmětem bylo 
dodání nábytku.

2. Strana „Objednatel“ je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka Č.NC19030263 ze dne 15.3.2019

dne: dne:

xxxxx

dodavatel

XXXXX

objednatel

1 V případe jakýchkoli zmžn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto zmžny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Od:

MS Varenská

Odesláno: patek 15. března 2019 13:27
Komu: školka
Předmět: FW: Přijetí Vaši objednávky číslo NC19030263
Přílohy: formular-na-odstoupeni-od-smlouvy-nomiland.pdf; obchodni-podminky-2018-19-

cz.pdf

From: iwiunanu.^ ......_____ _______
Sent: Friday, March 15, 2019 1:23 PM
To: Stanislava Korcová
Subject: Přijetí Vaši objednávky číslo NC19030263

Dobrý den, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspěšně zaevidována pod číslem NC19030263 ..

Datum a čas vytvoření objednávky: 15.03.2019 13:22:16

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stornovat 
mailem.

Náležitosti Vaši objednávky:

Objednávka číslo:NC19030263

Kontakní údaje
Jméno Stanislava

Příjmení Korcová

Firma Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, p.o.

Adresa
Varenská 2977/2a
70200 Moravská Ostrava
Česká republika

IČO 70934002
DIČ

IČDPH 70934002

Telefon
Email KXXXXX

Poznámka Prosím o dodání zboží, které máte na skladě, co 
nejdříve. Děkujeme.

Adresa doručení

Adresa

Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, p.o. 
Stanislava Korcová
Varenská 2977/2a
70200 Moravská Ostrava

i



Cesk á republika

Způsob dodání zboží _________________________
Doručení Českou poštou 0,00 Kč

Způsob platby za zboží 

Platba na fakturu splatnost 14 dní - Platí pro státní 
organizace, města a obce. 0,00 Kč

Objednané zboží

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem

Policová skříňka na dvířka nízká
Kód produktu: UZ520601 6 ks 2 150,00 Kč 12 900,00 Kč

Skříňka se 2 přihrádkami - Typ C
Kód produktu: UZ520303 2 ks 2 650,00 Kč 5 300,00 Kč

Vnější rohová skříňka 
Kód produktu: UZ520101

2 ks 1 490,00 Kč 2 980,00 Kč

Dvířka PRAKTIK malé - žluté
Kód produktu: PN55511 1 ks 659,00 Kč 659,00 Kč

Lavička na kontejnery 
Kód produktu: UZ10601 3 ks 1 250,00 Kč 3 750,00 Kč

Vozík na různorodé použití - Zelený (bočnice MDF) 
Kód produktu: LM12204 1 ks 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

Kontejnery na kolečkách - buk 
Kód produktu: UZ10630 6 ks 725,00 Kč 4 350,00 Kč

Masivní stůl Nátur
Kód produktu: HW4900 1 ks 7 150,00 Kč 7 150,00 Kč

Nohy kulaté BUK - 4 ks
Kód produktu: KL4404 1 ks 790,00 Kč 790,00 Kč

Stolová deska BUK - čtverec - červená
1 ks 1 050,00 Kč 1 050,00 KčKód produktu: KZ447721

Policová skříňka - BUK 
Kód produktu: UZ87001 1 ks 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč

Dvířka PRAKTIK velké - žluté
Kód produktu: PN83511 3 ks 829,00 Kč 2 487,00 Kč

Prostorová skříňka s 3 přihrádkami - Typ F 
Kód produktu: UZ530406 2 ks 3 990,00 Kč 7 980,00 Kč

Knihovnička na kolečkách 
Kód produktu: UZ10636 1 ks 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

Skříňka K12 - Typ A
Kód produktu: K12A 1 ks 1 394,00 Kč 1 394,00 Kč

Zásuvka malá - žlutá 
Kód produktu: Zl/L/00 1 ks 589,00 Kč 589,00 Kč

Zásuvka malá - oranžová 
Kód produktu: Zl/O/OO 1 ks 589,00 Kč 589,00 Kč

Skříňka K23 - Typ A
Kód produktu: K23a 1 ks 2 549,00 Kč 2 549,00 Kč



Celková cena k úhradě

Objednané zboží:
Doprava a balné:

Dvířka 2-blok levé - natural
Kód produktu: DL3/N/00 1 ks 510,00 Kč 510,00 Kč

Dvířka 2-blok pravé - natural
Kód produktu: DP3/N/00

1 ks 510,00 Kč 510,00 Kč

Policová skříňka - Javor
Kód produktu: UZ77001

2 ks 1 890,00 Kč 3 780,00 Kč

Univerzální vozík na pomůcky 
Kód produktu: MH11122 1 ks 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč

Skříňka na výtvarné pomůcky - javor 
Kód produktu: UZ10603 1 ks 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

Knihovnička na kolečkách - javor
Kód produktu: UZ10637 1 ks 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

Housenka
Kód produktu: EDF16050 1 ks 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

Pracovní stůl FD 
Kód produktu: LEI579 1 ks 3 115,00 Kč 3 115,00 Kč

80 352,00 Kč

0,00 Kč

K úhradě 80 352,00 Kč

Zboží Vám bude doručeno 60 pracovních dnů a více

Dodací lhůty jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co nejdříve.

Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z důvodu nutnosti 
piánováni rozvozu a montáže.

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano
Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne

Ceny jsou uvedené s DPH.

Přejeme Vám pěkný zbytek dne.

S pozdravem,
Nomiland.cz

NOMILAND s.r.o
Vřesinská 828
742 83 Klimkovice

Nomiland.cz

